
 
 

UCHWAŁA NR 78/XII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Nowe Miasto na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r, poz. 167 z późn. 
zmn.) Rada Miejska w Nowym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta i gminy na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 568 280,09 zł. 

2) zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 6 000 000,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu miasta i gminy ogółem wynosi 45 939 037,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące 33 050 641,90 zł. 

2) dochody majątkowe 12 888 395,10 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta i gminy na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 1 298 475,01 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 2 944 153,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu miasta i gminy ogółem wynosi 49 322 060,52 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 28 196 252,02 zł. 

2) wydatki majątkowe 21 125 808,50 zł. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały 

§ 7. 1. Deficyt budżetu w wysokości 3 383 023,52 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z pożyczki w wysokości 3 383 023,52 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 6258



2. Przychody (pożyczka) w wysokości 1 378 058,48 zł, przeznacza się na rozchody z tytułu planowanej 
spłaty kredytu w wysokości 1 378 058,48 zł. 

3. Przychody budżetu w wysokości 4 761 082,00 zł, rozchody budżetu wynoszą 1 378 058,48zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek oraz emisji papierów wartościowych zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500 000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 383 023,52 zł. 

3) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytu w kwocie 1 378 058,48 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
ogłoszeniu. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marek Caliński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6258



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 78/XII/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 094 411,14 -3 000 000,00 1 094 411,14 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 788 973,00 -3 000 000,00 788 973,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 788 973,00 -3 000 000,00 788 973,00 

600   Transport i łączność 15 221 766,47 -3 000 000,00 12 221 766,47 
 60016  Drogi publiczne gminne 15 166 196,27 -3 000 000,00 12 166 196,27 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 8 267 633,00 -3 000 000,00 5 267 633,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 121 293,99 13 240,00 134 533,99 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 121 293,99 13 240,00 134 533,99 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 13 240,00 13 240,00 

720   Informatyka 242 554,60 14 456,60 257 011,20 
 72095  Pozostała działalność 242 554,60 14 456,60 257 011,20 
  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 55 593,95 10 450,00 66 043,95 
  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 12 203,55 4 006,60 16 210,15 
750   Administracja publiczna 112 948,80 349 462,73 462 411,53 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 200,80 349 462,73 353 663,53 
  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 349 462,73 349 462,73 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 18 086 253,84 2 690,00 18 088 943,84 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 878 631,00 800,00 3 879 431,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 900,00 800,00 5 700,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 152 321,00 1 890,00 154 211,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 890,00 1 890,00 

801   Oświata i wychowanie 1 569 562,50 80 491,20 1 650 053,70 
 80195  Pozostała działalność 658 914,50 80 491,20 739 405,70 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 0,00 80 491,20 80 491,20 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 512 615,00 107 939,56 2 620 554,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6258



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 90 000,00 90 000,00 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 0,00 90 000,00 90 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 735,00 449,56 2 184,56 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 735,00 449,56 2 184,56 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7 000,00 17 490,00 24 490,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 0,00 17 490,00 17 490,00 
Razem 51 370 756,91 -5 431 719,91 45 939 037,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6258



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 78/XII/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 094 411,14 -3 000 000,00 1 094 411,14 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 788 973,00 -3 000 000,00 788 973,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 788 973,00 -3 000 000,00 788 973,00 

720   Informatyka 67 797,50 14 456,60 82 254,10 
 72095  Pozostała działalność 67 797,50 14 456,60 82 254,10 
  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 55 593,95 10 450,00 66 043,95 
  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 12 203,55 4 006,60 16 210,15 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 18 086 253,84 2 690,00 18 088 943,84 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 878 631,00 800,00 3 879 431,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 900,00 800,00 5 700,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 152 321,00 1 890,00 154 211,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 890,00 1 890,00 

801   Oświata i wychowanie 1 569 562,50 80 491,20 1 650 053,70 
 80195  Pozostała działalność 658 914,50 80 491,20 739 405,70 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 0,00 80 491,20 80 491,20 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 512 615,00 107 939,56 2 620 554,56 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 90 000,00 90 000,00 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 0,00 90 000,00 90 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 735,00 449,56 2 184,56 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 735,00 449,56 2 184,56 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7 000,00 17 490,00 24 490,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 0,00 17 490,00 17 490,00 
Razem 35 845 064,54 -2 794 422,64 33 050 641,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6258



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 78/XII/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 15 109 135,27 -3 000 000,00 12 109 135,27 
 60016  Drogi publiczne gminne 15 109 135,27 -3 000 000,00 12 109 135,27 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 8 267 633,00 -3 000 000,00 5 267 633,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 17 000,00 13 240,00 30 240,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 000,00 13 240,00 30 240,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 13 240,00 13 240,00 

750   Administracja publiczna 0,00 349 462,73 349 462,73 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 349 462,73 349 462,73 
  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 349 462,73 349 462,73 
Razem 15 525 692,37 -2 637 297,27 12 888 395,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6258



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 78/XII/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 007 997,76 65 000,00 3 072 997,76 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 133 500,00 65 000,00 2 198 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 5 000,00 8 000,00 
  4260 Zakup energii 45 000,00 30 000,00 75 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 30 000,00 90 000,00 

600   Transport i łączność 16 759 443,40 -2 803 000,00 13 956 443,40 
 60016  Drogi publiczne gminne 16 365 455,00 -2 803 000,00 13 562 455,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 268,00 15 000,00 54 268,00 
  4270 Zakup usług remontowych 245 000,00 50 000,00 295 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 219 684,73 -2 888 000,00 6 331 684,73 

710   Działalność usługowa 52 000,00 30 000,00 82 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 52 000,00 30 000,00 82 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 500,00 30 000,00 79 500,00 

720   Informatyka 242 554,60 126 979,60 369 534,20 
 72095  Pozostała działalność 242 554,60 126 979,60 369 534,20 
  4307 Zakup usług pozostałych 27 918,04 21 891,55 49 809,59 
  4309 Zakup usług pozostałych 6 128,36 6 518,25 12 646,61 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  27 675,90 52 124,44 79 800,34 
  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  6 075,20 11 441,96 17 517,16 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 143 300,82 28 702,78 172 003,60 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 456,28 6 300,62 37 756,90 

750   Administracja publiczna 4 444 519,37 196 347,00 4 640 866,37 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 54 000,00 30 000,00 84 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  50 000,00 30 000,00 80 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 550 018,37 92 500,00 3 642 518,37 
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 1 500,00 3 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6258



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 20 000,00 75 000,00 
  4260 Zakup energii 65 000,00 25 000,00 90 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 40 000,00 155 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 3 000,00 13 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 500,00 3 500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 300,00 1 500,00 2 800,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 52 000,00 70 000,00 122 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 30 000,00 45 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 40 000,00 75 000,00 
 75095  Pozostała działalność 631 186,00 3 847,00 635 033,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 311 000,00 -30 000,00 281 000,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15 000,00 -11 338,00 3 662,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 000,00 30 000,00 184 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 20 000,00 21 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 086,00 -4 815,00 7 271,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 283 401,68 52 000,00 335 401,68 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 119 000,00 52 000,00 171 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 15 000,00 37 000,00 
  4260 Zakup energii 12 500,00 15 000,00 27 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 40 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  6 500,00 2 000,00 8 500,00 

757   Obsługa długu publicznego 200 000,00 200 000,00 400 000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 200 000,00 200 000,00 400 000,00 
  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 200 000,00 200 000,00 400 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 168 136,50 186 491,20 10 354 627,70 
 80104  Przedszkola  2 410 157,00 76 000,00 2 486 157,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 15 000,00 45 000,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 15 000,00 45 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 20 000,00 45 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,00 10 000,00 13 800,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 1 000,00 2 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 50 000,00 25 000,00 75 000,00 
 80195  Pozostała działalność 661 914,50 110 491,20 772 405,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 110 491,20 110 491,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6258



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 302 264,00 299 003,00 7 601 267,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 201 600,00 14 815,00 216 415,00 
  4260 Zakup energii 18 000,00 2 815,00 20 815,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 142 600,00 10 000,00 152 600,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 17 000,00 2 000,00 19 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 39 500,00 4 200,00 43 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 4 200,00 35 200,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 513 000,00 180 000,00 693 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 513 000,00 180 000,00 693 000,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 2 525 194,00 29 138,00 2 554 332,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 7 000,00 27 000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 60 000,00 10 800,00 70 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 594,00 11 338,00 66 932,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 503 000,00 20 850,00 523 850,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 20 850,00 23 850,00 
 90095  Pozostała działalność 1 245 000,00 50 000,00 1 295 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 25 000,00 45 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 50 000,00 

926   Kultura fizyczna 244 215,00 1 501,21 245 716,21 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 244 215,00 1 501,21 245 716,21 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 501,21 2 501,21 

Razem 50 967 738,51 -1 645 677,99 49 322 060,52 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6258



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 78/XII/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 427 952,76 65 000,00 492 952,76 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 113 500,00 65 000,00 178 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 5 000,00 8 000,00 
  4260 Zakup energii 45 000,00 30 000,00 75 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 30 000,00 90 000,00 

600   Transport i łączność 460 240,40 85 000,00 545 240,40 
 60016  Drogi publiczne gminne 304 268,00 85 000,00 389 268,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 268,00 15 000,00 54 268,00 
  4270 Zakup usług remontowych 245 000,00 50 000,00 295 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

710   Działalność usługowa 52 000,00 30 000,00 82 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 52 000,00 30 000,00 82 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 500,00 30 000,00 79 500,00 

720   Informatyka 67 797,50 91 976,20 159 773,70 
 72095  Pozostała działalność 67 797,50 91 976,20 159 773,70 
  4307 Zakup usług pozostałych 27 918,04 21 891,55 49 809,59 
  4309 Zakup usług pozostałych 6 128,36 6 518,25 12 646,61 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  27 675,90 52 124,44 79 800,34 
  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  6 075,20 11 441,96 17 517,16 

750   Administracja publiczna 4 444 519,37 196 347,00 4 640 866,37 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 54 000,00 30 000,00 84 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  50 000,00 30 000,00 80 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 550 018,37 92 500,00 3 642 518,37 
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 1 500,00 3 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 20 000,00 75 000,00 
  4260 Zakup energii 65 000,00 25 000,00 90 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 40 000,00 155 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6258



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 3 000,00 13 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 500,00 3 500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 300,00 1 500,00 2 800,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 52 000,00 70 000,00 122 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 30 000,00 45 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 40 000,00 75 000,00 
 75095  Pozostała działalność 631 186,00 3 847,00 635 033,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 311 000,00 -30 000,00 281 000,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15 000,00 -11 338,00 3 662,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 000,00 30 000,00 184 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 20 000,00 21 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 086,00 -4 815,00 7 271,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 283 401,68 52 000,00 335 401,68 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 119 000,00 52 000,00 171 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 15 000,00 37 000,00 
  4260 Zakup energii 12 500,00 15 000,00 27 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 40 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  6 500,00 2 000,00 8 500,00 

757   Obsługa długu publicznego 200 000,00 200 000,00 400 000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 200 000,00 200 000,00 400 000,00 
  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 200 000,00 200 000,00 400 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 168 136,50 186 491,20 10 354 627,70 
 80104  Przedszkola  2 410 157,00 76 000,00 2 486 157,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 15 000,00 45 000,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 15 000,00 45 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 20 000,00 45 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,00 10 000,00 13 800,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 1 000,00 2 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 50 000,00 25 000,00 75 000,00 
 80195  Pozostała działalność 661 914,50 110 491,20 772 405,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 110 491,20 110 491,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 602 264,00 299 003,00 5 901 267,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 201 600,00 14 815,00 216 415,00 
  4260 Zakup energii 18 000,00 2 815,00 20 815,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6258



  4300 Zakup usług pozostałych 142 600,00 10 000,00 152 600,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 17 000,00 2 000,00 19 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 39 500,00 4 200,00 43 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 4 200,00 35 200,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 513 000,00 180 000,00 693 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 513 000,00 180 000,00 693 000,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 2 525 194,00 29 138,00 2 554 332,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 7 000,00 27 000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 60 000,00 10 800,00 70 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 594,00 11 338,00 66 932,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 000,00 20 850,00 23 850,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 20 850,00 23 850,00 
 90095  Pozostała działalność 45 000,00 50 000,00 95 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 25 000,00 45 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 50 000,00 

926   Kultura fizyczna 244 215,00 1 501,21 245 716,21 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 244 215,00 1 501,21 245 716,21 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 501,21 2 501,21 

Razem 26 988 933,41 1 207 318,61 28 196 252,02 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6258



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 78/XII/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 16 299 203,00 -2 888 000,00 13 411 203,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 16 061 187,00 -2 888 000,00 13 173 187,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 219 684,73 -2 888 000,00 6 331 684,73 

720   Informatyka 174 757,10 35 003,40 209 760,50 
 72095  Pozostała działalność 174 757,10 35 003,40 209 760,50 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 143 300,82 28 702,78 172 003,60 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 456,28 6 300,62 37 756,90 

Razem 23 978 805,10 -2 852 996,60 21 125 808,50 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6258



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 78/XII/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 4 761 082,00 4 761 082,00 

Razem 0,00 4 761 082,00 4 761 082,00 
Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 403 018,40 975 040,08 1 378 058,48 
Razem 403 018,40 975 040,08 1 378 058,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6258


	UCHWAŁA NR 78/XII/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8

	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów majątkowych Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków bieżących Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie wydatków majątkowych Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów Miasta i Gminy Nowe Miasto w 2025 roku

		2025-07-01T10:50:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




